ZARZĄDZENIE Nr 92/17
WÓJTA GMINY CHEŁMŻA

[bookmark: _GoBack]z dnia 3 listopada 2017 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości ogłoszenia o przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż niezabudowanych nieruchomości 
we wsiach Bielczyny i Grzegorz.

        	Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875), art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 38 i art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2016 r. poz. 2147 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 624, 820, 1509, 1529 i 1595), § 3 ust. 1 i § 4 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2014 r. poz. 1490), uchwały Nr XXIII/195/16 Rady Gminy Chełmża z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie sprzedaży nieruchomości we wsi Bielczyny, uchwały Nr XXXII/275/17 Rady Gminy Chełmża z dnia 27 czerwca 2017 r. w sprawie sprzedaży nieruchomości we wsi Grzegorz,  zarządzam, co następuje:

     	§ 1. Podać do publicznej wiadomości ogłoszenie o przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż niezabudowanych nieruchomości stanowiących zasób nieruchomości Gminy Chełmża, położonych we wsiach Bielczyny i Grzegorz.
Nieruchomości będące przedmiotem sprzedaży stanowią odrębne pozycje przetargowe. 
	Lp.
	Położenie, oznaczenie nieruchomości w ewidencji gruntów i budynków,
opis nieruchomości
	Numer księgi wieczystej
	Powierzchnia
nieruchomości
w ha

	1.
	2.
	3.
	4.

	1.
	Bielczyny
działka nr 61
niezabudowana
	TO1T/00125640/0
	0,2600

	2.
	Grzegorz
działka nr 103
niezabudowana
	TO1T/00030781/7
	0,2700


Ogłoszenie o przetargu stanowi załącznik do zarządzenia.

  	§ 2. Ustala się wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej.

        	§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.                                                                                                                                                                                                                                                                                            
   



